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CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO DEL ANO 2018
(VALORES EN RD$)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES TANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

¥ }
13rias : r:ﬂveshg:idf')nes

* ¥ Forestales /

DISPONIBLE AL 31/08/2018

27.371.303,03

27.371.303,03

8.485,00

8.485,00

27.379.788,03

55.905.842,00
(4.889.550,98)

51.016.291,02

22.616.365,82




PREPARADO POR:

e

Lic. Crﬁ;fﬁ“ Ag%monte

Enc. Contabilidad

Enc. Administrativa y [inafciera

APROBADOR POR:
Sean wm. (WL
Ing. Juan Modesto Chavez Vargas

Director Ejecutivo Interino

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion
Presupuestaria.




